
Foglalkozási napló
a 20..../20....-os tanévre

..................................................................

szakma gyakorlati oktatásához 

(OKJ száma: .....................)

évfolyam: .......

csoport: .........

A napló vezetéséért felelős személy: ...............................................

Gyakorlati oktató/k: ......................................................
......................................................
......................................................

A napló megnyitásának dátuma: ......................................................
A napló lezárásának dátuma: ......................................................



Összesített tanulói névsor
(adott évfolyam / csoport)

Sor-
szám A tanulók neve

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



Haladási napló

Hó, nap
Napi
óra-
szám

Össz.
óraszám

A foglalkozás témája
[Tantárgy / témakör (gyakorolt munkafolyamat, készített

munkadarab, stb.)]

Hiányzó
(fő)

Oktató aláírása

Hiányzások:
Mikor? Ki(k)? Mikor? Ki(k)?



Tanulók adatai és értékelése
Név: Születési hely, idő:

Lakcím: Telefon:

Képző intézmény neve: Képző intézmény címe:

Gondviselő neve: Telefonszám, e-mail cím:

Megjegyzések:

HÓ IX. X. XI. XII. I.
Félévi
érdem-

jegy
II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

Záró
érdem-

jegy

Értékelések/érdemjegyek gyakorlati tantárgyanként

Tantárgy 1:...……………….....….………..

Tantárgy 2:………………….....…………..

Tantárgy 3:………………….....…………..

Tantárgy 4:………………….....…………..

Tantárgy 5:…………………..………...…..

Tantárgy 6:…………………..………...…..

Tantárgy 7:…………………..………...…..

Tantárgy 8:………………………………...

Havonkénti mulasztások összesítésének nyilvántartása

Igazolt hiányzás (óra/hó)

Igazolatlan hiányzás (óra/hó)

Név: Születési hely, idő:

Lakcím: Telefon:

Képző intézmény neve: Képző intézmény címe:

Gondviselő neve: Telefonszám, e-mail cím:

Megjegyzések:

HÓ IX. X. XI. XII. I.
Félévi
érdem-

jegy
II. III. IV. V. VI. VII. VIII.

Záró
érdem-

jegy

Értékelések/érdemjegyek gyakorlati tantárgyanként

Tantárgy 1:...……………….....….………..

Tantárgy 2:………………….....…………..

Tantárgy 3:………………….....…………..

Tantárgy 4:………………….....…………..

Tantárgy 5:…………………..………...…..

Tantárgy 6:…………………..………...…..

Tantárgy 7:…………………..………...…..

Tantárgy 8:………………………………...

Havonkénti mulasztások összesítésének nyilvántartása

Igazolt hiányzás (óra/hó)

Igazolatlan hiányzás (óra/hó)
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